平谷区扩学位教室改造项目（第三包） 

成交公告 

一、项目编号：HHZY-ZB-2025057-3 

二、项目名称： 平谷区扩学位教室改造项目（第三包） 

三、中标（成交）信息 

供应商名称：北京中标建设工程有限公司 

供应商地址：北京市平谷区兴谷路 2号 

中标（成交）金额：人民币玖拾贰万零贰拾贰元柒角贰分（¥920022.72） 

四、主要标的信息 

名称 施工范围 施工工期 项目经理 执业证书信息 

平谷区扩学位

教室改造项目

（第三包） 

北京市平谷区第三小学、第一小学、第

四中学 3所学校教室改造，地面工程、

墙面工程、天棚工程、强电工程、弱电

工程、给排水工程、采暖工程等工程量

清单及图纸范围内的全部工程。 

45日历天 王海旭 

二级建造师注册证书 

京 2112014201546327 

(建筑工程) 

五、评审专家（单一来源采购人员）名单：周鹏、周通、刘远洋 

六、代理服务收费标准及金额：参考国家计委关于印发《招标代理业务收费管理暂行办法》

的通知(计价格[2002]1980 号）、国家发展改革委办公厅《关于招标代理服务收费有关问题

的通知》（发改办价格〔2003〕857号）收取招标代理费人民币玖仟贰佰元贰角贰分（¥9200.22

元）。 

七、公告期限 

自本公告发布之日起 1个工作日。 

八、其它补充事宜 

成交单位评标得分：91.00 分； 

成交金额：920022.72 元。 

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。 

1.采购人信息 

名 称：北京市平谷区学校后勤事务中心 

地址：北京市平谷区东南路与平安路交叉路口往西南约 180米 

联系方式：刘远洋,010-89981637 

2.采购代理机构信息 

名 称：北京浩瀚中远工程管理有限公司 

地 址：北京市平谷区迎宾街 1号院 19号楼 12层